
www.novyepis.cz 07.07.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2018
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí

2017

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava

Název, sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty
/ Bez
nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí /
Datum nabytí právní
moci rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.,
zák. o
cenách)

Jiří Grigier,
Komenského
169, 749 01
Vítkov

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do umy
(pol.č.8, část
II. výměru
MF), pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9, část
II. výměru
MF), pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

20 000 146863/17/443213737-311.1.2015 -
31.12.2016

11.12.2017/
28.12.2017

§16 odst.
1 písm. d)

Zásobování
teplem Vsetín
a.s., Jiráskova
1326, 755 01
Vsetín

pitná voda
dodávaná
odběratelům,
pitná voda
dodávaná do
vodovod. sítě
pro veřej.
potřebu jiné
osobě ("voda
předaná''),
odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpad. voda
odvedená
kanal. čištěná

Bez
nálezu 114146/17/443213737-231.1.2015 -

31.12.2016

ČOV Libina,
s.r.o., č.p. 523,
788 05 Libina

odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpad. voda
odvedená
kanal. čištěná

Bez
nálezu 140981/17/443213737-281.1.2015 -

31.12.2016

Lázně Darkov,
a.s., Čsl.
armády 2954/2,
Hranice, 733
01 Karviná

léčebná
rehabilitace

Bez
nálezu 146860/17/443213737-301.1.2015 -

31.12.2016

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

2

GATTAKA
s.r.o., nám.
Míru 210/5,
787 01
Šumperk

pitná voda
dodávaná
odběratelům,
pitná voda
dodávaná do
vodovod. sítě
pro veřej.
potřebu jiné
osobě ("voda
předaná"),
odpadní voda
odvedená
kanalizací
nečištěná a
odpad. voda
odvedená
kanal. čištěná

Bez
nálezu 162079/17/443213737-321.1.2015 -

31.12.2016

Iveta
Balarinová,
Malá 138, 735
81 Bohumín -
Starý Bohumín

nájemné z
pozemků pro
veřejná
pohřebiště,
služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do
urny (pol.č.8,
část II.
výměru MF),
pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9, část
II. výměru
MF), hřbitovní
služby
poskytované v
souvisl. s
pronájmem a
uživ. veřejn.
pohřebiště
(pol.č.10, část
II. výměru
MF), pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

10 000 83463/17/443213737-18 1.1.2014 -
31.12.2016 8.11.2017/ 24.11.2017 §16 odst.

1 písm. g)EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

3

Krematorium
Ostrava, a.s.,
Těšínská 710,
710 07 Ostrava-
Slezská Ostrava

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do umy
(pol.č.8, část
II. výměru
MF), pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9, část
II. výměru
MF), pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

600 000 23162/17/443213737-8 1.1.2015 -
31.12.2016 18.10.2017/ 3.11.2017

§16 odst.
1 písm. d)
a g)

Otakar
Svoboda,
Masarykovo
nám. 63, 798
52 Konice

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do
urny (pol.č.8,
část II.
výměru MF),
pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9, část
II. výměru
MF), pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

15 000 105146/17/443213737-221.1.2015 -
31.12.2016 17.10.2017/27.10.2017§16 odst.

1 písm. g)

Alergomed
s.r.o., Konská
453, 739 61
Třinec

zdravotní
služby
nehrazené z
veřejného
zdravotního
pojištění

Bez
nálezu 130226/17/443213737-251.1.2015 -

31.12.2016

NOVADENT
s.r.o.,
Prostřední
Bludovice 573,
739 37 Horní
Bludovice

zdravotní
služby

Bez
nálezu 114753/17/443213737-241.1.2015 -

31.12.2016

MUDr. Jana
Kroupová,
Msgr. Šrámka
1028/11, 74101
Nový Jičín

stomatologie 10 000 23319/17/443213737-10 1.1.2015 -
31.12.2016

11.09.2017/
25.10.2017

§16 odst.
1 písm. d)
a g)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

4

RegioJet a.s.,
náměstí
Svobody 86/17,
602 00 Brno-
město,

označování
zboží cenami 40 000 5414/17/403220737-5 2017 9.8.2017/ 25.8.2017 §16 odst.

1 písm. h)

Therápon s.r.o.,
Ke Koryčce
66/13, 742 21
Kopřivnice

chirurgie - 501Bez
nálezu 130258/17/443213737-271.1.2015 -

31.12.2016

CLEOPATRA
CLINIC,
KLINIKA
PLASTICKÉ
CHIRURGIE
s.r.o., Tyršova
1832/9, 702 00
Ostrava -
Moravská
Ostrava

plastická
chirurgie

Bez
nálezu 87817/17/443213737-19 1.1.2015 -

31.12.2016

Základní škola,
příspěvková
organizace, Ke
Studánce 1050,
735 14 Orlová-
Lutyně

mléčné
výrobky pro
žáky

3 000 87880/17/443213737-21
šk.r.
2015/2016,
2016/2017

22.8.2017/ 1.9.2017 §16 odst.
1 písm. g)

MUDr. Renata
Sheetyová, Pod
Hvězdárnou
189/21,779 00
Olomouc- Lošov

kožní 3 000 87862/17/443213737-20 1.1.2015 -
31.12.2016 22.8.2017/ 5.9.2017 §16 odst.

1 písm. g)

Sdružené
zdravotnické
zařízení Krnov,
příspěvková
organizace, I.
P. Pavlova
552/9, 794 01
Krnov-Pod
Bezručovým
vrchem

chirurgie - 501Bez
nálezu 130242/17/443213737-261.1.2015 -

31.12.2016

Moravská
pohřební
společnost,
s.r.o., tř. Míru
137/104, 779
00 Olomouc -
Neředín

služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v
rakvi, ulož.
popele do
urny (pol.č.8,
část II.
výměru MF),
pronájem
obřad.
místností pro
smuteční
obřady
(pol.č.9, část
II. výměru
MF), pohřební
služby spojené
s pohřbením,
které zajišťuje
obec

80 000 4454/17/403220737-3 1.1.2015 -
31.12.2016 28.6.2017/ 15.7.2017 §16 odst.

1 písm. d)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 07.07.2024

5

Město
Bohumín,
Masarykova
158, 735 81
Bohumín-Nový
Bohumín

nájemné z
pozemků
veřejné
infrastruktury,
nájemné z
pozemků pro
veřejná
pohřebiště,
hřbitovní
služby
poskytované v
souvisl. s
pronájmem a
užív. veřejn.
pohřebiště
(pol.č.10, část
II. výměru
MF)

Bez
nálezu 44435/17/443213737-12 1.1.2014 -

31.12.2016

AquaKlim, s.r.o.
, Gorkého
3037/2, 702 00
Ostrava -
Moravská
Ostrava

lázeňská péče Bez
nálezu 44476/17/443213737-14 1.1.2015 -

31.12.2016

Datum: 5.1.2018

Vyřizuje: Ing. Jan Sitko, tel.: 596 150 130, e-mail: jan.sitko@fs.mfcr.cz

Oprávněná osoba: Ing. Jan Sitko

EPIS


	paragraphsGroup736204

